
‼️Sierpecka policja ostrzega – Uważaj
na oszustów działających metodą na
policjanta‼️

W związku ze wzmożona aktywnością oszustów, którzy dzwonią do mieszkańców
powiatu sierpeckiego i podając się za policjantów próbują wyłudzić pieniądze,
apelujemy o zachowanie ostrożności i rozwagi podczas rozmów telefonicznych.

ℹ️Jak nie stać się ofiarą oszustów?

Przede wszystkim należy zachować ostrożność i rozwagę.
Nie informuj dzwoniącej do Ciebie osoby o ilości pieniędzy, które masz w domu
lub jakie przechowujesz na koncie.
Nigdy telefonicznie nie podawaj numeru konta bankowego.
Nie wypłacaj z banku wszystkich oszczędności.
Nie ulegaj presji czasu wywieranej przez dzwoniącą do Ciebie osobę.
Jeżeli rozmówca zaproponuje Ci byś potwierdził jego autentyczność jako
policjanta dzwoniąc na powszechnie znany numer 112 lub 997, w emocjach i
nerwach nie zapomnij rozłączyć poprzedniej rozmowy, bowiem właśnie w ten
sposób bardzo łatwo możesz zostać oszukany.

ℹ️Przypominamy

Policjanci po raz kolejny przypominają, że funkcjonariusze Policji NIGDY nie
informują o prowadzonych przez siebie sprawach telefonicznie.
Policjanci nigdy nie proszą o przekazanie pieniędzy i nigdy nie dzwonią z
takim żądaniem.
Po takiej rozmowie natychmiast rozłącz się i zadzwoń na znany ci numer
telefonu Policji i opowiedz o tym zdarzeniu policjantom.
Nigdy w takich lub podobnych sytuacjach nie wręczaj nieznanym osobom
pieniędzy i nie podpisuj dokumentów,
Nigdy nie zaciągaj w bankach żadnych pożyczek ani kredytów na cel, którego
nie znasz.
Nie wypłacaj ze swojego konta żadnych oszczędności i nie przekazuj ich
nieznanym osobom, którzy twierdzą, że twoje konto jest zagrożone.
W momencie, gdy podejrzewasz, że ktoś podając się przez telefon za policjanta
lub za kogoś z twojej rodziny, próbuje Cię oszukać natychmiast zakończ
rozmowę!
Jak najszybciej poinformuj o tym zdarzeniu oficera dyżurnego Komendy
Powiatowej Policji w Sierpcu dzwoniąc pod numer miejski (024) 265-82-00 lub
numer (47) 705-42-00.

Zwracamy się również z apelem do osób młodych- poinformujcie Waszych rodziców
i dziadków o sposobach działania oszustów metodą na wnuczka lub na
policjanta.
Powiedzcie im, jak zachować się w sytuacji kiedy ktoś zadzwoni do nich z
prośbą o pożyczenie dużej ilości pieniędzy.
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Zwróćcie uwagę na zagrożenie osobom starszym lub mieszkającym samotnie.
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